
UCHWAŁA NR XIX/161/2020
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie : utworzenia ośrodka wsparcia  I Dziennego Domu Senior+ przy ul. Piłsudskiego 34 i II Dziennego 
Domu Senior+ przy ul. Piłsudskiego 34a  oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wińsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust.2 pkt.3, art. 51 ust. 2 i 4, art. 110 ust.1, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( tj. Dz. U. 2019 r.  poz. 1507 z póź. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 27.01.2020r w ramach realizacji Programu Wieloletniego ,, Senior+" na lata 2015 -2020, tworzy 
się ośrodek wsparcia dla osób starszych o nazwie Dzienny Dom Senior+ z siedzibą w  miejscowości Wińsko przy 
ul. Piłsudskiego 34 i ul. Piłsudskiego 34a, 56-160 Wińsko, w nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wińsko.

§ 2. Ośrodek wsparcia o którym mowa w §1 włącza się w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wińsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: B9E03F1C-2990-4087-8419-CDDCD9E6C1EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert - Program Wieloletni "Senior+" na lata 2015-2020 edycja
2020 na zapewnienie funkcjonowania juz istniejących placówek- Dziennego Domu Senior + konieczne jest
załączenie do wniosku o uzyskanie dotacji odpowiedniej uchwały Rady Gminy o utworzeniu w/w jednostki.
Obecnie Dzienny Dom Senior+ funkcjonuje w ramach Referatu Zdrowia, Seniorów i Osób Niepełnosprawnych
Urzędu Gminy Wińsko, na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Wińsko nr 491/2018 z dnia 18 maja 2018 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wińsko.

Biorąc pod uwagę zapisy regulaminu konkursu, aby uzyskać dotację na funkcjonowanie Dziennego Domu
Senior + konieczne jest powołanie tej jednostki przez Radę Gminy Wińsko w drodze odrębnej Uchwały.

Id: B9E03F1C-2990-4087-8419-CDDCD9E6C1EB. Podpisany Strona 1




